Протокол запроса предложений
по закупке l,оваров для обеспечения нужд муниципального учреждения<Рыбницкое управление народного образовuп""о.

l 2 декабр я 2022 года J\ь.l.з.39

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого районаи г. Рыбницы

председатель Комиссии по осуществлению закупок: молдовский к).п. _
заместитель главLI государственной администРации Рыбницкого района и г. Рыбницы
по социitльным вопросам

ЗаместиТе"lь председателя комиссии по осуществлению закупок: Кравченков.в.
-

заместит(.-,ль главы государственной администрации Рыбницкого района и г.
рыбницы по экономическим вопросам

Секретарь комиссии: Лаврик и.в. - главный специiL,Iист Управления по
общественным св,язям, социiLтьной политике и обращениям граждан государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

ffата вскрытия конвертов: 12 лекабря 2022 rода

Присутствовали члены комиссии:
l ) Молдовский Iо.п. заместитель главы государственной администрации
рыбницкого района и г. Рыбницы по социальным вопросам;
2) Кравченко В.В. - заместитель главы государственной администрации Рыбницкого
района и г. Рыбницы по экономическим вопросам;
3) БелогоРцева о,ю. - НаЧаJ'Iьник отдела правового обеспечения и кадровоЙ политики
государственной ]дN,IинIIстрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
,1) Попченко о.П. - начаJIьник муниципrLтьного учреждения <Рыбницкое управление
народFIого образования>;
5)ГоловиНа М.М. - началЬник МУ <Управление физической культуры и спорта
Рыбницкого района и г.Рыбницы>;
6) РаК т.Б. председателЬ Общественного совета при государственной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы.

- Стефанская А.А. - начаJIьник отдела организации питания муниципаJIьного
учреждения <рыбницкое управление народного образования)).

извещение о проведении запроса предложений .размещено на сайте
Информационноi системы В сфере закупок Приднестровской МолдавскойРеспублики 02 декабря 2022 года по адресу:
https://www.zakupki.goSpmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:З542

IIредмет закуI{ки: продукты питания (новогодние подарки) для нУЖд
^иуниtlипilJlьного /чреждения <Рыбницкое управление народного образования))

l. Вскрытие KoI{BepToB с заявками на участие в запросе предложений и открытие
доступа К поданным В форме электронных документов заявкам по закупке
новогодних подарков для нУжд муниципiLтьного учреждения кРыбницкое управление
народногО образСВания)) проводит комиссия по адресу: г. Рыбница, пр.Победы,4, в
10:00 часов l2 деlсабр я 2022 года

2. Кворум соб.lrюден, комиссия
решений.

по осуществлению закупок правомочна в принятии

3,В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка
на участие.

во исполнение нормы части второй пункта 3 отатьи 44 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года Jфз18-з-VI (о
закупках В Приднестровской Молдавской Республике> (сАЗ 1s-48) заказчиком
направлены приглашения принять участие в запросе предложений следующим
производителям (официальным представителям), способным осуществить поставки
товаров, являющихся объектами закупок: ооо кШериф> (исх. Jю01-16/55846) от
05.12-2022г.), ООО <<Пимес>> (исх. ]\Ъ01-16/5849) от 05.1i.2022г., ооо <меридиан>
(исх. J\Г901-16/5848), ооО <Талис> (исх.J\Ъ0 \-Iбl5847 от 05. 12.2022г.)

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на
участие в запросе предложений аудиозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта,
присутствовilJI Представитель участника закупки: представитель ооО <Шериф>-
левкова о.н., подавший заявку на участие в запросе предложений, представивший
доверенность на представление интересов участника закупки на процедуре вскрытия
конвертов с заявками и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения
контракта, зарегрIстрированный в журнале регистрации представителей участников
запроса предложений, подавших зiUIвки на участие, присутствующих на процедуре
вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к
поданным В форме электронных документов заявкам И оглашении заявки,
содержащей лучшие условия исполнения контракта (Приложение J\Ъl к настоящему
протоколу).

б. Члены комиссии, а также представитель участника закупки, подавший заявку на
участI,Iе в запросе предложений, убедились в целостности конверта на участие в
запросе предложений.

7. Перед вскрытIIем конверта с заявкой на участие в запросе предложений комиссия
закупок объявила участнику, а также всем присутствующим о возможности подачи
заявоК на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок.
Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и
более заявок на участие в запросе предложений.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе
it оже нии в п() ке оч ости их п пления:

Регистра-
ционный
номер
заrIвки

Щатаи
время
подачи
заявки

Наименование участника закупки, подавшего
зiulвку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

}lЪ лотов.
по
которым
подана
заявка

l
9.|22022г.
в 13:52ч. ООО <Шериф) Лот ЛЪ 1

й

9. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в запросе предложений.
Регистрацrо"нuiй номер заявки - l.

наименование участника закупки, @
участие в заIIросе предложений (наименование
организации, фамllлия, имя) отчество (при на,rичии) для
индивидуrrльного предпри нимателя)

ООО <Шериф)

Адрес регистрации г.Тирасполь, ул 25 Октября,
99

Дата и время подачи заявки 9.12.2022г, в 13:52ч.

Комиссией проверено нilJIичие И соответствие документов, lIредставленных
участником, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение J\b2 к
настоящему протоколу).

комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией о проведении запроса предложений, а также
соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия его
требованиям, устitновленным документацией о проtsедении запроса предложений.

Комиссией выявJIено, что документы и информация, представленные
участником запроса предложений ооО <Шериф>, соответствует требованиям,
установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, а
также соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия его
требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке
поданной заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении
запроса предложений:

N9
пlл

Член комиссии (фамилия,имя) отчество (при наличии),
должность)

Решение
(лопустить/

не

догryстить)

обоснование

решения о
недопуске
участника
закупки

l
Молдовский Ю.П. заместитель
главыгосударственной администрации Рыбницкого
района и г. Рыбницы по социальным вопросам

допустить

2
Кравченко В.В. - заместитель главы государственной
администрацlли Рыбницкого района и г. Рыбницы по
экономическrIм вопросам

допустить

J

Тымкован F,.И. начаJIьник Управления по
общественным связям, социальной политике и
обращениям граждан государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

4
Мишкой М.В.. - начаJIьник Управления экономики и
имущества государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

5

Белогорцева О.Ю. нач€uIьник отдела правового
обеспечения и кадровой политики государственной
администрацIли Рыбницкого района и г. Рыбницы

допустить

6 допустить

вания)
Головина IV

физической л

г.Рыбницы>
Рак Т.Б. - r
государс].вен]
г. Рыбницы.

допустить

допустить

Принятое ])ешение коr".."7ЙпЙйБ
запросе преллоlлtс.ний.

l0. Комttссией проведена оценка

заявку ООО кШериф> n учiс."ю u

допущенной заявки на основании
о проведении запроса предложений

лучшая единственная заявка содержит

критериев!
указ]нных в документации

(Приложенlле J\ЬЗ к настоящему Протоколу).
1l. По итогу проведенной оценки

следующие услов ия контакта:

В отношен;,.rи лота J\bl

Щена кон'ракта:238 497,00 рублей (двести тридцать восемь тысяч четырестадевяносто семь 1lублей ПМР)
количество новогодних

семнадцать штук,
подарков 5 817 шт. (пять тысяч восемьсот

УсловиЯ контракТа: оплата за полученнуЮ продукцию производится Покупа-телем в рублях пмр по безналичному расчету, путем перечисления денежныхсредств на расче]ный счет Продавца в течение З0 (тридцати) календарных дней с мо-мента получения llродукции.

Срок выполнения заявки: Срок поставки предмета закупки до 22 лекабря 2022года, ооо кIIIериф> ,upun,"pyeT своевременное и полное выполнение всех своихобязательств по поставке детских новогодних подарков.

поставка товара: {оставка Продукции в учреждения, подведомственные мукРыбницкое УНо) г.Рыбницы МЩоУ:кРыбницкий детский сад Jъ1комбиниРованноI о вида)), <РыбницКий детский сад М2 общеразвивающего вид{а)),<Рыбницк1{["I детскиri сад J\ф3 комбинированного вида)>, <Рыбницкий детский сад лlь4комбинированноI о вида)), <Рыбницкий детский сад Мб общеразвивающего виl{а)),<РЫбНИЦКИЙ ДеТСКИЙ СаД J\b7 ОбЩеРазвивающего видаD, <рыбницкий детский сад Jrlъ8комбинированноI,о вида)), <Рыбницкий детский сад М10 комбинированного вида),<Рыбницкий Детс;кий сад J\b12 обшеразвивающего вида)), <рыбницкий детский садjъl3 комбинироI}анного вида>, <РыЬницкий детский сад J\bl5 комбинированноговида)), <Рыбницк;,rй детский сад Ns16_комбинированного вида>>, <<Рыбницкий детскийсал м17 комбинIIрованного вида), кРыбницк"й д"r"п"й сад Ml8 комбинированноговида)), <Рыбницкt,tй детский сад М19 общеразвивающего вида)), <Рыбницкий детскийсад Ns22 обulеразвI,Iвающего вида>, <Рыбницкий детский сад J\.925общеразвивающе-о вида)), <Рыбницкий центр развития ребенка>, кРыбницкий центрразвития ребенка J\! 2)), <Рыбницкий центр-рЪru"rr" ребенка Jф З), <Бутучанскийдетский сад))' ,<ВороrlкОвский детский сад)), uГrдrр"rский детский сад),<Ержовскиli детский саД комбиниРованногО вида>, <Журский детский сад)),<Красненьский дt:тский сад>, <Плотьянский детский сад>>. <Попепк.кий детский сад>>,<Ульминский детский сад); МоУ: <Рыбницкая прогимназия J\Ъl>, <Рыбницкаяспециzlльная коррекционная общеобразовательная школа-детский сад)), <рыбницкая
украинская сред}{яя обцеобразовательная школа Nsl с гимназическими кJIассамиимени Леси Украинки>, <Рьiбницкий теоретический лицей-комплекс)), <Рыбницкая

русская средняя общеобразовательная школа Ns3), кРыбницкая русская основная
общеобразовательная школа Jф5), <Рыбницкая русская средняя общеобразовательная
школа J\Ьб с лицейскими классами>, кРыбницкая русская гимназия Jфl)), <Рыбницкая
русская средняя обшеобразовательная школа Jф8)), <Рыбницкая русско-молдавская
средняя обшеобразовательная школа М9), <Рыбницкая русская средняя
обrцеобразовательная школа Ns10 с гимназическими кJIассами)>, <<Рыбницкая русская
средняя общеобразовательная школа М11), <Рыбницкая средняя
общеобразовательная школа-интернат)), <Ержовская средняя общеобразовательная
школа)), <<Больше-Молокишская средняя общеобразовательная школа-детский сад)).

кВадатурковская средняя общеобразовательная школа-детский сад)), <Воронковская

русская средняя школа)), <<Выхватинецкая молдавская средняя общеобразовательная
школа-детский сад им, А.Г. Рубинштейна>>, <Ержовская средняя общеобразовательная
школа)), <Журская молдавская средняя общеобразовательная школа>, <Колбаснянская

русская средняя общеобразовательная школа-детский сад), <Красненьская русская
средняя общеобразовательная школа имени ]'.Г. Шевченко)), <Мокрянская русская
средняя общеобразовательная школа-детский сад)), <<Плотянская молдавская средняя
общеобразовательная школа имени П.Крученюка))l <<Попенкская русская средняя
общеобразовательная школа)), <<Советская русская средняя общеобразовательная
школа-детский сад)), <Строенецкая средняя общеобразовательная школа-детский
сад)), <<Ульминская русская средняя обцеобразовательная школа им. И.Я. Щонцова)),
<Андреевская русская основная общеобразовательная школа-детский сад)),

<<Бело.tинская основная общеобразовательная школа-детский сад)), <Броштянская

русская основная общеобразовательная школа-детский сад)), <Гарабская русская
основi{ая общеобразовательная школа-детский сад)), <Гидиримская русская осноВная
общеобразовательная
общеобразовательная

школа)), <Зозулянская молдавская
школа-сад)), <Ленинская русская

основная
основная

обrцеобразовательная школа-детский сад)), <Мало-Молокишская русская осноВная
общесбразовательная школа-детский сад)), <Михайловская молдавская основная

сбщеобразовательная школа-детский сад им. Ю. LdypKaHa>

Условия транспортировки: !оставка транспортом (имеющий санИТаРНЫЙ

ласпорт) Продавца и за свой счет. Условия хранения - в соответствии с требованиями
СаНПиН.

Комиссией предложено участнику закупки направить окончаТеЛЬнЫе

предложения. Участник запроса предложений отказtlлся от снижения ценЫ.

12.результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений.
по итогам заседания Комиссии по закупке продуктов питания (новогодних

подарков) для ну}кд муниципirльного учреждения <<рыбницкое управление
народного образования> в соответствии с частью 2 пункта 9 статьИ 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 гОДа Ns318-З-VI (О
закупках в Приднестровской Молдавской Республики) (сАЗ 18-48) принято решение
о признании запроса предложений несостоявшимся ввиду поступившей только
rJдной заявки.

l3. Публикация и хранение протокола.

Председател ь комиссии:

НаСТОЯЩИЙ ПРОТокол подлежит р€lзмещению в информационной системе в
сфере закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса предложений.

14, Подписи членов комиссии Fо осуществлению закупок:

Заместител ь председателя

члены комиссии:

15. Подписи участников закупки

Секретарь комиссии:

t' Т'ыМкован Е.И.
Мишкой М.В.
Белогорцева О.Ю.

опченко С).П.
Головина М.М.

Лаврик И.В.

Молдовский Ю.П.

Кравченко В.В.

lbdlлlчlrбl:ElýlHlr
lll rоъ
lýФlсr,,]|чýlнЁо
l**tЭFl
|*оF]rэ
ltЭЁФрl::хчtrl;],oxýlýtiYЦ

НЁrцtrJEiлЕý
Ё Ё хъ
::,' L ir ь
l";, J_.l ;{*lо!OО
lдJ о Pl

lJ PJ ,; ?-iQччOЭ
t-E-i9ý
х л1 L.,; i-lý; g ЕлЧФ
_d Бч ý(
Лfь(УчдБЕЁi
:-.a !l о Ф
йlлхоi),tr9;
Ц,? ý з
HFi**Фvaa
а ц \J tлJvыл1

|iS.;tsl<:,w

ii(DФ,о.Dц)Tro
чJ

ъбэБчл;w<JE]
vfr*r(JФхрФЁvL-\ + \} l.]ц=;:]лýgнх,:.'\=ФLýБgH;
l9*Е^Фý(
Фч,;J

sФЁоv;+]Ё-j
J(Jлtvа98Е а](wФtr:],Jý-ýч

х g€ Х .")

Ё Ео к /^1 чjлJjllJчF]
;ычlаl-б

х ё Nз
э: trl
Ё Б яЁý(.< р {J EJ

д olE т
!0э=тб йэе! хё 6Jэ ýЕ й

[Jý,1ý( гл
6 2 J-
Е lo. :S_ -mчJ;

цб\о-

Ц_z

!:
(J ,н(у

J (9 п1чdь
=дЕ а -

€ Н В ýд
=

лFlFwЧrr\Ёstrý:ý;оёФФ-]
=-сDлý9Фо=е=Gýý.:ýFддi* ! * Ё UЁ,ч х н Ё l

БчЁчббIЕiЕО
ý)N-1'хФ

ýО

1

\
ъ
\
\

tФ]r] о
пDэ

(J
сг F]

(э ,J.,i

й
Ф

}*r
о
Ф
lJ
(D

ооJй

н
tJ

о

}ioроlxHro
ФцЧьд

ъН9х,\oJ!u
чв оN) \iоý
N) :j
NJ LiЁ-, л.,.Р

tЕЁ
\JЕ
/-i
F
Fýii-w

F

?

о

ý
о

ФфtrФ
aD;
Д.l

о*цн

cDs
}].D
(9 *

(ri

ЁЕ
с)Jýф
:lF

!:JБ0
Ь >дi

чiд

ххФч
ý(Q

ьý
iaх=аа=
Ф!0
Jъо)л
L у
l-;()

А=
gФ :Y=x=]=_чдч--Е: БF ýё Ё
Б v хч 9 =:а язdяl;;-:b46p

эý-Fс-
(9 <.L:-':.}QUý

я* Еаё Е
шдg!UЕ El лrD ёЕ,б у* з

FJ

х
=Ё!й l:ý{j:*С,: uJlД _l

; U)J Jх .пХ Хц -ь cD---o:z*
у ,-Ч <,r

wlv:-Е trtrо(' Ё; * wл!лr
.D хБ х
F9lцч

9;i*чU'r
ЕгЁ:Еiчn гJб Ф

Oltо N)o
NJ

со { о\ 9l ý UJ t\) 1z
ФЁl

сБ
Xлr
об
!д

ýФ
Hv-:й*
.DQ

аý2^
Е ,.,,(,oJхх<ч
Фх
j

ow,FаЕ
ч!
*.,] aъ

aD*

н9týol
уь
хФ

ьчJ6ý
Ёо

о
оЁ
le

(,
рно

Ф

о
-]

J

о
Ф

й
2

о

Ф
*]
Ф
t-.lй
о
J

-
очн
rэ
о
Fl
с0
Ф

о

Ф-
о
"l9
Е

ч r-|
EcJ

Еft

Ф;
ЕБ
хЕ
нЁýrD
эF

х
н
хчz
Ф

Ё

ч
ро
l

х
(,
Ф
ч
l

^
нЁ
)а

-1Ь о ! -l.r
St?ýk.z)aЕ<ts; Еý
о (9 ý) *ri *оЕ!l;ч
€ а Е н J.iоФгхох
Xo)<cD*E
з я * ý ё.5scXEtr*':
<Ё ё dЕ;9 з Ф п <Ё
=

cj
=Е а FtsJ_ц-Е

Фj9Еi-_
:w_r-ý

Т-IоsБ
9_о Q ol= х
:\ L lJ n л

F Е,я Ё Е з9зЕ:i:
фЕq_ýзý
-=л"=9ЁБЯ

ý Е Ё.ý Е
оо-=:E+^Фох
9vii':

Eý'.Do#* БФ -ЕsЕ€:
iБtЕё
OsFoi
Z-SOl!

А-л-J

БЁао
:Е

;

оь

cD?аа|-l +ЕЁФ-
сDЦ

оФ
ах

лtr

з:aDo
;лl

=9
ý]U
iэД

('о)
ý)яд<рц

^

ь^tsw
;l-rL
цнч!
дF!

Fч*ý:*Но
*lH*

L_]ýл
нрлtýх(r*ЕЕорý
н Ё. (J фЕ-ЕоUw*b

еЁfiý
ЁЁе99ёЕбл-(.i -vл-л

=ЛlХоi:Jv(J
хýdфЁ
_Е] !! ii Р
]чц9;"б ц; a)
=Fд)JвЁЕйДt*Ф
ý * w Ёrл7*F;ý л * деёао
.dАýj;
зdýъ.-ЁФ

Е ! (J
Ё 9 Jц*нроБv7

9 А :л
9оР
-9i]FчН)аьý
-цдБ?dз
J
.jэ,чхЕ

цJ
la

р

ч
оЁ
Ф

ц)

ts

о
Ф
!

ФнЁ

Ф

rб

Фý)aDt
F>gБ
*ЕЁ(rрр:(
'б aD

ý)9

ъ2faDя

YФ,
оtр

-,; g

UL
zл
Фс0цý
: i")

l- rD

F -Li-Ф
цJ Tl

ъ*
оý

+ + + I + + +

Ф
Е1

оЁ
9рF

б

2
Ф

сс
Е
(D

V

ч
2ЁF)соý.Ё?

-](ъ;*ЕЕо
.)UJ!!

-X.D
ra)ч;=.D;
-5 ь

ýаФ+ (l)

э Ё"б
aсо

.}rl z5ЕБн
ннлчБV
!ЁФ

ооýс-r'o,

.нЕЕярg

ýýх
зБЁр<Ф
Феý
зýц
-F р

,/;
о

о
cD

a
,е
х
n

ФоЁ
Ф

;о]оliI
ФlЁlоlFll
tоl

:l
JI
9l
Фl
рl

l
hэ
lФ
it]
lJlо
lýl
l9l*

;
Ф

Ф

t]i
Ё
р
a

Iltr оloo
lч -]l, EdlБ з
lц a]Ia J
l.tr ýlý rD
laD
lЁ' .llo о
I-lФ лlф -lx оIЧ ol
lн J
lх Ф
lcD х|.. Ё

Ф
a
Фol

le

чоJр

cD

tF
z

+ +

ч
о̂)
ý)

El cDх;лхфý
HL

о-ozз
чg?;
но
-Еlýх
л ýJ
-!а:1 Ф

ох
gЁ
ФоЕо
-ЕЁ

5ýоЕ,рЁ

Б.d
ElU
БсD
яо
Ф

о-
,,iO

tJ -l*оаЕ
t\':
9 lai

ръ "оз8 Е
l,J*

=
}r_Фс
Ф лl L1,]

'"х,\
ь9:"ьý 6
\о ý( UJ

ia
ь
Ф

о
-]
рх-l

о
-l

о
-l
д

9
tJ

|д

ъlFslб
-] l=

.. Ф l=g х |s
: о l!

б lоЕ laяl

о
о\

оо UJ

-SуФ
-.l ;.Di
Фs(
ло
=оФ -,]

хч

о\ о\
ý

=<dtr
-Е е

=HiБЁs,с0-д(ъ
7а

?z
=лii9
!zор
_о_' г

=/D

aD

;
aD

(za=
/+, on фЕ'х эi(< е9i]-(D

-ri Ч?>tЕч
t,оч

о

о,

=

rD
l
г

l
cDъ

ёе
Фо

Фsг
<рБо 'Ч о
#gаEY

trЕяrDi;

ё!

-l

-l
о

о-Ф
л

-t
2

NJ а2
=-lэ'

-]о-
ооФФЕх
ws

Фо
-]

о

Фэ'
Ps
^z+оi-lэЕ
ýDгэбd"

tJ

..]TФ*
ъtD

лaъ
бо
,с!Бý)

;Ф
J
la

UJ

Ф

ЭоФ=
фЕ
5л

(J

Е
Ф

а

ý

:Е
Ф5т

А]Yтэ*э
?cE.D

*ýFйБ-Бý
НFл*

s s р,<*ддд
z!фоФФР=
J-Цл

Jviл

=gw

Е iax
л -YY,л j

f

с-о
tr
J

Ф
-о

l

NJ
U)
оо
ý
\О{

-l
ý)

ч€ А);Фz
фFФ
l оъ?У
=4л

<гсri
)а

о

ч,d
рФоУ-rхоФр9Jл=

+EY9

<г
Ф

\t

чй
хФ=

-Ё*Ё
чпj iо

.й;а
Ф.0:о9рз

оо

yl
ý)

аУ:Е: +:о аФФ:о
*9*чх==;оэLБ

oj
z

I